SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 5.250/2.023. MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 024/2023. CONTRATO

INICIAL N.º 005/2024. CONTRATO ADITIVO N.º 005-2.024-01ADIT/PRAZO. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. CONTRATADA: RAMON AGUILERA

PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO ESTÁDIO

MUNICIPAL CÂNDIDO DE BARROS (ESTÁDIO DO JARDIM BOTÂNICO)", localizado na Rua Dr.

Gennaro Granata- Jardim Botânico, nesta cidade, conforme documentação anexa.” ASSUNTO:

Fica prorrogada a execução por mais 45 (quarenta e cinco) dias no período de 24/10/2.024 a 08/12/2024.

Araraquara, 16 de Outubro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer